



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 апреля 2015 г. № 732-р

МОСКВА

Внести в распоряжение Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2014 г. № 2275-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 47, ст. 6602) следующие изменения:

а) цифры "126055" заменить цифрами "128055";

б) в приложении к указанному распоряжению:

в позиции "Южный федеральный округ - всего" цифры "6600" заменить цифрами "8600";

в субпозиции "Ростовская область" цифры "1000" заменить цифрами "3000".

Председатель Правительства
Российской Федерации



Д.Медведев